
ZARZĄDZENIE NR 149/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, 
art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Edukacji, Kultury i Sportu, Podatków, Zarządzania Należnościami 
i Windykacji, Geodezji; kierownikowi Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 
Biura Zarządzania Funduszami Europejskimi; dyrektorowi  Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie oraz Geonatury Kielce. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

852 

853 

801 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 149/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2021r. 

 

1. GEONATURA KIELCE 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. JEDNOSTKI DZIALAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 332 

             0 

             0 

             0 

71095 

85203 

85220 

85395 

80101 

80103 

80104 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

        10 500 

-       11 000 

           100 

           400 

-          530 

-       15 000 

           150 

           380 

        15 000 

         5 757 

           508 

-        6 482 

-          572 

         5 028 

           444 

-        4 303 

-          380 

-        1 032 

        13 000 

-       14 000 

         1 032 

         1 000 

-        1 200 

         1 200 

-        3 370 

-          500 

-           45 

         1 294 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

        15 000 

             0 

             0 

             0 

-        2 621 

3020 

4040 

4580 

4610 

4040 

4210 

4270 

4300 

4210 

4017 

4019 

4177 

4179 

4217 

4219 

4307 

4309 

4040 

4270 

4300 

4700 

4710 

4110 

4710 

4010 

4110 

4120 

4170 

Wydatki 

GMINA 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

854 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

80148 

80149 

80150 

80195 

85401 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 
ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

STYPENDIA DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-          500 

           500 

         1 076 

           990 

            10 

           500 

            45 

-          200 

           200 

-          200 

-          800 

-          300 

         1 300 

-       13 158 

-        1 542 

         1 727 

            81 

-        2 089 

-          115 

        11 344 

         1 314 

           990 

           115 

         4 610 

           540 

        23 606 

         2 768 

-       65 868 

-        7 706 

-       45 648 

-        5 350 

        82 875 

         9 713 

         1 386 

           163 

           225 

            19 

-          200 

-          600 

           800 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 076 

         1 545 

             0 

             0 

             0 

4300 

4700 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4300 

4700 

4040 

4110 

4240 

4710 

3247 

3249 

4017 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4277 

4279 

4307 

4309 

4707 

4709 

4717 

4719 

4040 

4110 

4710 

Wydatki 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

855 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-        4 332 

-        4 332 

85203 

85513 

OŚRODKI WSPARCIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        4 332 

-        4 142 

         1 642 

         2 000 

           500 

-        4 332 

             0 

             0 

             0 

-        4 332 

4040 

4210 

4270 

4360 

4130 

Wydatki 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

851 

852 

801 

852 

853 

Dział 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

        60 250 

        60 250 

             0 

             0 

        60 250 

85117 

85203 

80115 

85205 

85321 

ZAKŁADY OPIEKUŃCZO-LECZNICZE I PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZE 

OŚRODKI WSPARCIA 

TECHNIKA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

             0 

        60 250 

-        1 440 

         1 440 

-        6 350 

         6 350 

-        2 000 

         2 000 

         3 000 

-       10 000 

        10 000 

-        3 000 

-          280 

           280 

-        3 022 

         3 022 

        20 000 

         7 000 

        33 250 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        60 250 

4040 

4430 

4040 

4260 

4270 

4300 

4140 

4210 

4240 

4260 

4300 

4430 

4210 

4480 

4170 

4210 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

754 

750 

801 

851 

010 

754 

Dział 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 149/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2021r. 

 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

2. BIURO ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI EUROPEJSKIMI 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 602 

        90 000 

         7 602 

        90 000 

             0 

             0 

             0 

         7 602 

        90 000 

75421 

75495 

75095 

80195 

85149 

01095 

75421 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 

INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         7 602 

        90 000 

         3 000 

-        3 000 

-        2 678 

-          472 

         2 678 

           472 

        15 162 

-       15 162 

        25 871 

-       26 171 

           300 

           149 

         7 453 

        90 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

-        3 000 

             0 

             0 

             0 

         7 602 

        90 000 

4300 

4300 

4308 

4309 

4338 

4339 

4170 

4300 

4210 

4300 

4430 

4300 

4430 

4300 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ GEODEZJI 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 

WSPARCIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         3 600 

           619 

            89 

-        4 308 

             0              0 

4010 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

855 

010 

754 

853 

Dział 

Dział 

RODZINA 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 149/2021  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 30 kwietnia 2021r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI I 
WINDYKACJI 

1. BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

-        4 332 

         7 602 

        90 000 

        60 250 

         3 270 

       150 250 

-        4 332 

         7 602 

        90 000 

        60 250 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85513 

01095 

75421 

85321 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA OPIEKUNÓW 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, 
POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

-        4 332 

         7 602 

        90 000 

        60 250 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

         3 270 

        90 000 

        60 250 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        4 332 

         7 602 

        90 000 

        60 250 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2700 

2110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



 

1 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 149/2021 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2021r. 

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.166.2021 z dnia 22 kwietnia 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 60.250 zł, na zadania określone w art. 6ca 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane przez powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ww. ustawy. 

 

2. Wydział Podatków, Zarządzania Należnościami i Windykacji 

 Dział 010, rozdział 01095 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Gminie ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.118.2021 z dnia 21 kwietnia 2021r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o kwotę 7.602 zł, na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa świętokrzyskiego 

w I terminie płatniczym 2021r.  

 

3. Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Dział 754, rozdział 75421 – zadania własne Powiatu 

Zgodnie z Umową Nr 3/2021 z dnia 29 marca 2021r. zawartą pomiędzy Wojewodą 

Świętokrzyskim a Miastem Kielce zwiększono plan środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 o kwotę 90.000 zł, z przeznaczeniem na refundację kosztów 

związanych z organizacją i utrzymaniem miejsc kwarantanny instytucjonalnej na 

obszarze powiatu grodzkiego Kielce. 

 

W związku z powyższym zwiększono o 157.852 zł plan dochodów oraz plan wydatków. 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



 

2 

 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 855, rozdział 85513 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.171.2021 z dnia 26 kwietnie 2021r. Wydziału Finansów 

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o kwotę 4.331 zł przeznaczonej na składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w Centrum 

Integracji Społecznej. 

 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 4.332 zł plan dochodów oraz  

plan wydatków. 

 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych 

1.Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

 530 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Centrum Obsługi Administracyjno – Finansowej i Organizacyjnej Placówek Wsparcia. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

 15.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  zakup środków czystości 

i drobnego wyposażenia AGD w Mieszkaniach Chronionych. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

11.737 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  realizację projektu  

pn.: „EFEKT – dostępność i rozwój usług społecznych w Kielcach”. 

 

 

 

 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



 

3 

 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

4.142 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Środowiskowego Domu Samopomocy. 

 

 Dział 851, rozdział 85117 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty 

1.440 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.  

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

8.350 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na  bieżące funkcjonowanie 

Domu dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży, w tym m.in. na koszty  

ogrzewania oraz energii elektrycznej. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

3.022 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na podatek  

od nieruchomości w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy  

w Rodzinie. 

 

2.Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

 Dział 754, rozdział 75421 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na usuwanie odpadów 

komunalnych od osób przebywających na kwarantannach domowych w związku  

z pandemią COVID-19. 

 

 

 

 

 

 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



 

4 

 

 

3.Biuro Zarządzania Funduszami Europejskimi 

 Dział 750, rozdział 75095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

3.150 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu „Dotacja 

na wsparcie działania podmiotu realizującego ZIT ze środków POPT 2014-2020,  

w latach 2020-2022”. 

 

4. Wydział Edukacji Kultury i Sportu  

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej kwoty  

178.785 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych  /rozdział 80101/ - 15.032 zł; 

- bieżące funkcjonowanie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

/rozdział 80103/ - 1.200 zł; 

- bieżące funkcjonowanie przedszkoli  /rozdział 80104/ - 1.794 zł; 

- bieżące funkcjonowanie stołówek szkolnych i przedszkolnych  

 /rozdział 80148/ - 1.076 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego  /rozdział 80149/ - 1.745 zł; 

- realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  /rozdział 80150/ - 1.300 zł;  

- realizację projektów pn.: „Automatyk to Twoja przyszłość”, „Zawodowa 

Lokomotywa”, „Technik urządzeń i systemów energetyki odnawialnej zawód z 

przyszłością”, Twórczy- Innowacyjni-Kompetentni” /rozdział 80195/ - 156.638 zł. 

 

 Dział 851, rozdział 85149 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 851, dokonano przeniesienia kwoty  

6.171 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na organizację punktu 

szczepień DRIVE-THRU, tj. na zakup namiotów oraz ich ubezpieczenia. 

 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

świetlic szkolnych. 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty



 

5 

 

 

 Dział 801, rozdział 80115 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

13.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Zespołu Szkół Ekonomicznych, w tym m.in. na zakup komputerów do pracowni 

komputerowych przeznaczonych do nauki zawodu. 

 

5. Wydział Geodezji 

 Dział 710, rozdział 71012 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone  

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

4.308 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

i pochodne dla osób realizujących zadania z zakresu geodezji i kartografii. 

 

6. Geonatura Kielce 

 Dział 710, rozdział 71095 – zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

11.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie 

Geonatury Kielce. 

 

Id: BD69ACD2-B156-4875-9BAE-3C953E7527C7. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

